令和３年度第１回浦安市チャレンジショップ利用審査委員会 議事要旨

１．日 時 令和４年１月 24 日（月曜日）午後４時から午後６時 20 分

２．場 所 浦安商工会議所会館 ３階会議室

３．出席者

（委 員）杉山委員長、増田副委員長、茂木委員、氏原委員、宮内委員(代理

出席 小川氏)、横内委員、高木委員、齋藤委員

（事務局）小川商工観光課長補佐、大塚商工振興係長、髙橋副主査、木原主事

４．議題

(1) 令和４年度チャレンジショップ利用候補者の選定について

(2) 令和３年度チャレンジショップ利用者の中間報告(事務局説明)

５．議事概要

(1) 令和４年度チャレンジショップ利用候補者の選定について

・申請者２者によるプレゼンテーションを実施した。

・申請書類及びプレゼンテーションの内容などについて、委員からの質

疑を行った。

・申請書類及びプレゼンテーションを踏まえ、チャレンジショップ利用

候補者の選定を行い、１者を選定した。

(2) 令和３年度チャレンジショップ利用者の中間報告

・令和３年度浦安市チャレンジショップ利用者２者の経営状況などにつ

いて、事務局より報告を行った。

・報告された経営状況について各委員が意見を述べた。

・各委員からの意見については、後日、事務局より利用者に伝えること

とした。